

یادداشت

غربی‌ها به دنبال آتش‌بس در غزه

جعفر قنادباشی

تحلیلگر مسائل بین‌الملل



واقعیت امر در صحنه غزه ناتوانی رژیم صهیونیستی در ادامه کار است. آنها با دشواری بسیار سعی کردند تا هفته‌های گذشته حضور خود را در غزه ادامه دهند آن هم برای اینکه از هفته‌های اول حمله این برداشت را دارند که هرگونه توقف جنگ به معنی اعلام شکست آنها و اعلام پیروزی حماس است. لذا این جنگ را با دشواری‌ها و تلفات بسیار و از دست دادن ادوات بسیار نظامی ادامه دادند. البته در اظهارات مقامات رژیم صهیونیستی هم این منعکس است که ما برای اینکه این رژیم از هم فرونپاشد این جنگ را ادامه می‌دهیم، اما با این همه منتظر بهانه‌ای هستند که با توسل به آن پایان جنگ به معنی ناتوانی آنها و پیروزی حماس تلقی نشود. لکن با دشواری جدیدی در این عرصه روبه‌رو شده‌اند که آن درخواست‌های حماس و شرایط حماس برای آتش‌بس است. شرایطی که حماس اعلام می‌کند چیزی نیست که اسرائیل منتظر آن باشد چرا که همان شرایط به‌طور خودکار پیروزی حماس را آشکار می‌کند. درخواست حماس این است که در برابر هر اسیری از اسرائیلی‌ها که آزاد می‌کنند ده‌ها اسیر فلسطینی آزاد شوند. یا کمک‌رسانی به غزه و همه موانع برای این امر برداشته شود و بازسازی غزه آغاز شود و همچنین اسرائیلی‌ها تمام نیروهای خود را از غزه خارج کنند. این درخواست‌ها طبیعی است که اگر به بهانه ماه رمضان باعث توقف جنگ و آتش‌بس شود به خودی خود پیروزی حماس را اعلام می‌کند و آنها علاقه ندارند که چنین چیزی اتفاق بیفتد. لذا نگران این اتفاق هستند و این نگرانی نیز صرفاً مربوط به داخل فلسطین نیست بلکه بیشتر ناظر بر کشورهای اطراف فلسطین است که مردم‌شان در ماه رمضان شور و هیجان مبارزاتی‌شان افزایش پیدا می‌کند و دولت‌های عربی پیوسته از آمریکا می‌خواهند که اسرائیل را از ادامه جنگ کنتر م‌زد بازدارد. چرا که آنها نمی‌توانند جلوی مردم را بگیرند و شاید این شور و هیجان در کشورهای مصر و اردن موجب طغیان مردم بشود. حماس با وجود مشکلات بسیار و تلفات زیاد همچنان مواضع مستحکم خود را حفظ کرده و از خواسته‌های خود عقب‌نشینی نمی‌کند و این دشواری مذاکرات را بیشتر می‌کند. حماس خواستار عقب‌نشینی نیروهای اسرائیل است، اما نشانه‌های عملی از سوی اسرائیل وجود دارد که دارند به نوعی خواسته‌های حماس را عملی می‌کنند. عقب‌نشینی نیروهای چترپاز اسرائیلی از غزه و همچنین مردم بازدارد. چرا که این توان می‌تواند نمونه‌هایی از این عقب‌نشینی دانست. چرا که به نظر می‌رسد آنها نگران فشار بین‌المللی هستند. لذا الان در شرایطی قرار داریم که غربی‌ها نیز از پایان جنگ و ایجاد آتش‌بس طرفداری می‌کنند و آن هم به دلیل مساله افکار عمومی و همچنین ماجرای دادگاه‌لاسه که اسرائیل را محکوم کرد و انتقاداتی نیز نسبت به رویکرد غربی‌ها داشته است. لذا غربی‌ها خواستار آتش‌بس در جنگ غزه هستند.

خبر

احمد خمینی:

ایجاد موجی در جامعه به تفکر نو و تغییر نیاز دارد

آرمان ملی: حجت‌الاسلام سیداحمد خمینی از اعضای بیت امام خمینی (ره) بعد از شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در جمع خبرنگاران در حسینیه جماران گفت: در این دوره از انتخابات، شور و شوقی را بین دوستان و هم‌نسل‌هایم ندیدم که امید می‌باشد برای تغییر در دل صندوق رای داشته باشند. وی ادامه داد: ایجاد موجی در جامعه به تفکر نو و تغییر نیاز دارد تا جوانان لمس کنند کاندیدها در دنبال تغییر هستند، نه اینکه صرفاً شاهد نام‌هایی باشند که به گوش‌شان نخورده و وعده وجود داشته که هیچ وقت مطرح نشده و هر وقت هم که پای صندوق رای آمدند موفق به تغییر دلخواه‌شان نشوند. احمد خمینی بیان کرد: امیدواریم در انتخابات‌های آینده شاهد حضور کاندیداهای مختلف از تمامی جناح‌ها باشیم؛ انتخاباتی بستر می‌تواند تغییر و مسیر درست رفتن و نظارت مردم بر حاکمان و مسئولان از دل آن رخ می‌دهد، پس نباید انتخابات را تک جناحی و تک حزبی کنیم. وی یادآور شد: وقتی در سال‌های گذشته علی‌رغم افزایش مشارکت تغییری حاصل نشد، نتیجه آن ناامیدی است، لذا اگر قرار باشد با مشارکت بالا شرایط همچون قبل و یا با تغییر اندک باشد پس دیگر امید می‌باشد به تغییر نیست و شرکت در انتخابات کاهش پیدا می‌کند. وی در عین حال بیان کرد: در این شرایط می‌توان با رای اعتراضی گفت این رویه غلط است؛ شرکت در انتخابات نشان دهنده حمایت از نظام و جمهوری اسلامی است. احمد خمینی تأکید کرد: حضور در انتخابات تکلیفی برای همه و حق ما برای انتخاب فرادی کشور و آینده فرزندانمان است. این کوچک‌ترین حق ما از دموکراسی و جمهوری است که امام و رهبری انقلاب همواره از آن صحبت کردند. وی در پایان گفت: در انتخابات شرکت می‌کنیم تا نقش آفرینی در آینده خودمان و فرزندانمان داشته باشیم، اگر هم جوانان و سیاست‌مداران در این دلیل است که انتخاب محدود نشده و اجازه دهند مردم از تمام جناح‌ها حق انتخاب داشته باشند.



دوستان را خوشحال کنید و بدخواهان را ناامید

مقام معظم رهبری:



امروز هم تأکید می‌کنم هر چه زودتر از این فرصت استفاده کنید، در اولین ساعات ممکن پروید رأیتان را در صندوق‌ها بیندازید. ایشان فرمودند: توصیه دوم این است که در هر حوزه‌ای به تعداد لازم برای آن حوزه رأی بدهید، به کمتر برای آن حوزه رأی ندهید؛ مثلاً در تهران برای خبرگان ۱۶ نفر را احتیاج است که

آرمان ملی: مقام معظم رهبری در اولین دقایق آغاز فرایند رای گیری، با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) آرای خود را به صندوق انداختند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین با حضور در جمع خبرنگاران دو توصیه مهم فرمودند: نخست در اولین ساعات ممکن رأی بدهید؛ دوم، در هر حوزه‌ای به تعداد لازم آن حوزه رأی بدهید. مقام معظم رهبری تأکید کردند: من دو تا توصیه عرض می‌کنم. توصیه اول من به مردم عزیزمان این است که قرآن به ما فرمود فاستبقوا الخیرات، در کارهای نیک مسابقه بگذارید و پیشی بگیرید از دیگران. من در انتخابات‌های گذشته هم گفتم،

رئیس جمهور:

رأی مردم تعیین‌کننده است

آرمان ملی: رئیس‌جمهور با حضور در وزارت کشور و بازدید از ستاد انتخابات با بیان این‌که «انتخابات مولود انقلاب اسلامی است»، پس از انداختن رای خود به صندوق اظهار کرد: رأی مردم تعیین‌کننده است. تمام بخش‌های کشور با رای مردم رقم می‌خورد و این از افتخارات نظام اسلامی است. از روز اولی که امام فرمودند میزان رای ملت است تا امروز میزان رای ملت بوده است. وی افزود: این انتخابات جشن ملی و نماد انسجام و وحدت ملی است. سیدابراهیم رئیسی گفت: همه گروه‌ها، دستجات و سلیق سیاسی امروز با نیروهایی که دارند افرادی که کاندیدا کرده‌اند به صحنه آمده‌اند تا یک روز باشکوه برای ملت ایران رقم بزنند. وی با بیان این‌که «تفاوت انتخابات در کشور ما دیگر نظامات سیاسی این است که هم‌کسی که خود را عرضه می‌کند و عمل کسی که رای می‌دهد، هر دو پراساس تکلیف عمل می‌کنند»، ادامه داد: هر دو وظیفه خود تشخیص می‌دهند که رای بدهند و وظیفه خود تشخیص می‌دهند که خود را عرضه کنند؛ بنابراین پیروز این میدان، ملت بزرگ ایران است. همه کسانی که به وظیفه خود عمل کردند در چه رای بیاورند چه نیابورند، چه کاندیدی‌ای مورد حمایتشان رای بیاورد یا نیابورد، پیروز میدان هستند چون عمل به تکلیف کردند. رئیس‌دولت سیدهمان با اظهار امیدواری نسبت به برگزاری انتخابات با شکوه، گفت: امیدوارم همچنان که رهبری فزانه انقلاب اسلامی در ابتدای‌رای‌گیری فرمودند بنابر توصیه قرآن در کارهای نیک مسابقه بگذارید و بر دیگران پیشی بگیرید، همه مردم به توصیه ایشان عمل

انتخابات مجلس دوازدهم و خبرگان ششم برگزار شد

مردم به صحنه آمدند

آرمان ملی: ملت قهرمان ایران اسلامی از دقایق اولیه صبح روز گذشته ۱۱ اسفندماه - با حضور در پای صندوق‌های رای حماسه دیگری خلق کردند، رویدادی که منجر به انسجام و وحدت، حفظ امنیت و استقلال کشورمان شده و برگ زرینی بر افتخارات این سرزمین اضافه کرد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در سراسر کشور و در حدود ۶۰ هزار شعبه آخذ رای برگزار شد. ۶۱۰ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر واجد شرایط رای دادن بودند که از این تعداد ۳۰ میلیون و ۹۴۵ هزار و ۱۳۳ مرد و ۲۰ میلیون و ۲۷۷ هزار و ۱۶۵ نفر از زنان تشکیل می‌دادند. از جمله نوآوری‌ها در این دوره، یکی شدن برگه‌های تعرفه رأی است؛ به این صورت که رأی‌دهندگان یک برگه تعرفه دریافت خواهند کرد که در بخشی از آن اسامی نامزد‌های خبرگان و در بخش دیگر، نامزدهای مجلس شورای اسلامی را می‌نویسند و هر دو بخش را جدا می‌کنند و در دو صندوق مجزا می‌اندازند. مردم ایران با حضور در پای صندوق‌های رای باز دیگر ثابت کردند پای آرمان‌های امام‌راحل و مقام معظم رهبری ایستاده‌اند و همچنان پاسدار جمهوری و اسلامیّت نظام هستند. شعب مختلف رای‌گیری تا ساعت ۱۸ دیروز به اخذ رای مشغول بودند که با دستور وزیر کشور انتخابات ۲ ساعت تمدید و اتمام انتخابات به ساعت ۲۰ موکول شد و در نهایت با ۲ ساعت تمدید مجدد، انتخابات در ساعت ۲۲ شب گذشته به پایان رسید.

مسئولانی که آمدند

همزمان با حضور بزرگ مردم در پای صندوق‌های رای در تهران، بسیاری از مسئولین نیز در شعب رای‌گیری حاضر شده و آرای خود را به صندوق انداختند. حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور؛ حجت‌الاسلام محسنی‌آزاه، رئیس‌قوه قضائیه؛ محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس؛ آیت‌ا... احمد جنتی، مدیر شورای

تلاش برای اجرای دقیق‌تر قانون اساسی



امام جمعه موقت تهران گفت: تلاش برای اجرای هر چه دقیق‌تر قانون اساسی از دلایل اصلی افزایش سطح مشارکت و ارتقای نقش مردم در نظام جمهوری اسلامی است. حجت‌الاسلام والمسلمین محمد حسن ابوترابی‌فرد با بیان اینکه وحدت ملی و انسجام اسلامی دو راهبرد قطعی برای تحکیم ارکان اقتدار ملی و تبدیل تهدیدها به فرصت‌هاست، افزود: ملت‌کی که دارای وحدت است نماد عزم، اراده، امید و آرمان‌خواه است. این وحدت، دستاورد تفاهم، گفت‌وگو،

تعامل برآمده از عقلانیت و اخلاق و حرکت برمدار قانون است. خطیب موقت جمعه تهران ادامه داد: در نقطه مقابل اگر بر آتش اختلافات دمیده و گسل‌های اجتماعی فعال و زمینه‌تنش‌های سیاسی و اجتماعی فراهم شود وحدت ملی و انسجام اسلامی مورد تهدید قرار خواهد گرفت.

نقطه اتکای اصلی

امنیت مردم هستند



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بیان کرد: ما برای تأمین تسلیحات، تجهیزات و تشکیلات نیروهای مسلح در دفاع از کشور تلاش می‌کنیم، اما نقطه اتکای اصلی امنیت ملی ما مردم هستند که با حضورشان در صحنه‌ها و در مقاطع مختلف، همچون ۲۲ بهمن و انتخابات نشان می‌دهند که پای آرمان‌های خود ایستاده و همراه شهدا و امام عزیزشان هستند و کوتاه نخواهند آمد که این خود نوعی بازدارندگی است. سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه ما درگیر یک جنگ ترکیبی هستیم، گفت: دشمن در این جنگ با انواع تسلیحات و تجهیزات، سخت، نیمه‌سخت و نرم به میدان آمده است و هدف و مبنای اصلی آن تغییر دادن شناخت مردم و جدا کردن روح و دل آن‌ها از حکومت جمهوری اسلامی ایران و تنها گذاشتن رزمندگان است؛ این‌ها هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز به عنوان متولی ورزش کشور با حضور در سالن شهید افراسیابی که برای مشارکت جامعه ورزش در انتخابات در نظر گرفته شده بود، رای خود را به صندوق انداخت. همچنین اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه با حضور در شعبه آواز رای تالار وحدت آرای خود را به صندوق انداختند و محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این شعبه رای داد و در جمع خبرنگاران گفت: به مجلس دوازدهم و نوع نگاه فرهنگی آن امیدوار است. از سوی دیگر حوالی ساعت ۱۶ دیروز، رئیس ستاد امنیت انتخابات استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره شرایط امنیت انتخابات در استان تهران، اظهار کرد: تا الان مورد خاص امنیتی که موجب ایجاد اختلال در روند برگزاری انتخابات شود، نداشته‌ایم. در حاشیه انتخابات، استاندار تهران با تأکید بر رعایت قانون توسط داوطلبان و مجریان انتخابات در استان تهران گفت: زمینه‌سازی برای تأمین «امنیت»، «سلامت» و «مشارکت» حداکثری و «رقابت» در انتخابات استان تهران به خوبی انجام شده است. استاندار تهران اعلام کرده است که در شمارش آرا باید دقت لازم انجام شود، مانند انتخابات گذشته نتایج آخرین شمارش آرا در اختیار مردم گذاشته خواهد شد. علیرضا فخاری که آرای خود را به صندوق مسجد حضرت رسول نازی‌آباد در تهران انداخت و گفت: گزارش از تخلف نداشتیم. همکاران مادرهیات اجرایی و نظارت در صحنه‌های که داشته‌اند با موضوعات برخورد کرده‌اند که هنوز به قطعیت یافتن تخلف نرسیده‌ایم. طبیعی است کارگروه‌هایی که وظیفه رسیدگی به تخلف را دارند، اگر تخلفی انجام شود آن را ثبت و ضبط و به آن رسیدگی می‌کنند.

قابل توجهی در ترویج قرآن میان نسل جوان ایفا کنند. رئیس‌جمهور همچنین استفاده از ظرفیت‌های مردمی را شرط موفقیت در توسعه فرهنگ قرآنی دانست و ضمن تأکید بر پرهیز از معطل نگه داشتن امر ترویج و تبلیغ قرآن کریم به بودجه و مسائل مالی، تصریح کرد: دست‌اندرکاران و مسئولان ترویج و توسعه فرهنگ قرآنی باید تلاش خود را معطوف به مردمی‌کردن و تقویت فعالیت‌های مردمی در حوزه قرآن از جمله برگزاری جلسات خانگی کنند. «پرهیز از موازی‌کاری در ترویج و تبلیغ قرآن با هم‌فرازی و هماهنگی مؤسسات قرآنی»، «توجه ویژه به استفاده از ظرفیت کشرگان قرآنی در فضای مجازی»، «اهمیت کار دانش‌بنیان در فعالیت‌های قرآنی»، «استفاده بیش از پیش از مفاهیم و فرآیندهای زندگی‌ساز قرآن در ساحت‌های مختلف جامعه»، «ضرورت توجه به آموزش قرآن در مهدکودک‌ها» و «لزم تهیه خبرنامه از رویدادهای قرآنی در سطح کشور و جهان برای فیلین قرآن» از دیگر توصیه‌ها و نکات مهم رئیس‌جمهور در جمع اعضای شورای توسعه فرهنگ قرآنی بود. رئیسی در پایان خطاب به اعضای شورای توسعه فرهنگ قرآنی، گفت: فرصتی که امروز از سوی خدای تعالی برای توسعه، ترویج و تبلیغ قرآن کریم به شما عنایت شده، فرصت بسیار مغتنم و مبارکی است که شکرانه آن مضاعف کردن تلاش‌ها و فعالیت‌ها برای آشنایی هر چه بیشتر و بهتر جامعه با قرآن کریم است. در ابتدای این جلسه با حضور رئیس‌جمهور کلیات برنامه سال ۱۴۰۳ شورای توسعه فرهنگ قرآنی برای اجرای اسناد راهبردی، بررسی و مصوبه مجمع مشورتی شورا در خصوص تشکیل ستاد ملی ترویج و فرهنگ‌سازی تدبیر قرآنی نیز به تصویب رسید.

مسئولان لشگری و کشوری از جمله مسئولانی بودند که آرای خود را به صندوق انداختند.

هنرمندان و ورزشکاران هم آمدند

روز گذشته در کنار مردمی که پای صندوق‌های رای حاضر بودند شاهد حضور ورزشکاران و هنرمندان نیز بودیم. چنانکه ورزشکاران در ورزشگاه شهید شیرودی و سالن افراسیابی به مشارکت پرداختند کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز به عنوان متولی ورزش کشور با حضور در سالن شهید افراسیابی که برای مشارکت جامعه ورزش در انتخابات در نظر گرفته شده بود، رای خود را به صندوق انداخت. همچنین اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه با حضور در شعبه آواز رای تالار وحدت آرای خود را به صندوق انداختند و محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این شعبه رای داد و در جمع خبرنگاران گفت: به مجلس دوازدهم و نوع نگاه فرهنگی آن امیدوار است. از سوی دیگر حوالی ساعت ۱۶ دیروز، رئیس ستاد امنیت انتخابات استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره شرایط امنیت انتخابات در استان تهران، اظهار کرد: تا الان مورد خاص امنیتی که موجب ایجاد اختلال در روند برگزاری انتخابات شود، نداشته‌ایم. در حاشیه انتخابات، استاندار تهران با تأکید بر رعایت قانون توسط داوطلبان و مجریان انتخابات در استان تهران گفت: زمینه‌سازی برای تأمین «امنیت»، «سلامت» و «مشارکت» حداکثری و «رقابت» در انتخابات استان تهران به خوبی انجام شده است. استاندار تهران اعلام کرده است که در شمارش آرا باید دقت لازم انجام شود، مانند انتخابات گذشته نتایج آخرین شمارش آرا در اختیار مردم گذاشته خواهد شد. علیرضا فخاری که آرای خود را به صندوق مسجد حضرت رسول نازی‌آباد در تهران انداخت و گفت: گزارش از تخلف نداشتیم. همکاران مادرهیات اجرایی و نظارت در صحنه‌های که داشته‌اند با موضوعات برخورد کرده‌اند که هنوز به قطعیت یافتن تخلف نرسیده‌ایم. طبیعی است کارگروه‌هایی که وظیفه رسیدگی به تخلف را دارند، اگر تخلفی انجام شود آن را ثبت و ضبط و به آن رسیدگی می‌کنند.

کوتاه

نیروی هوایی ارتش هیچ وابستگی به خارج ندارد

فرمانده نیروی هوایی ارتش تأکید کرد: همه مراحل آموزش کادر فنی نه‌جا در دانشگاه هوایی شهید ستاری و آموزش خلبان‌ها در دانشکده خلبانی انجام می‌شود. ما در این حوزه خودکفا هستیم و هیچ وابستگی به کشورهای خارجی نداریم، چون تحریم‌ها ما را آبدیده کرده است. امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در حاشیه دیدار اعضای شورای عالی فرماندهان نیروی هوایی ارتش با رئیس‌جمهور گفت: بازآماد هواییما یکی از سخت‌ترین کارها در نیروی هوایی ارتش است که این‌کار هم در نیروی هوایی ارتش و هم با کمک وزارت دفاع برای همه هواییماها انجام می‌شود. فرمانده نیروی هوایی ارتش تأکید کرد: همه مراحل آموزش کادر فنی نه‌جا در دانشگاه هوایی شهید ستاری و آموزش خلبان‌ها در دانشکده خلبانی انجام می‌شود. ما در این حوزه خودکفا هستیم و هیچ وابستگی به کشورهای خارجی نداریم و تحریم‌ها ما را آبدیده کرده است.

شهادت مستشار نظامی

ایران در سوریه

در حمله هوایی دیروز رژیم صهیونیستی به بندر بانباس سوریه، مستشار نظامی سپاه پاسداران در سوریه به شهادت رسید. در حمله هوایی دیروز رژیم صهیونیستی به بندر بانباس سوریه، رضا زارعی یکی از مستشاران نظامی سپاه پاسداران در سوریه به شهادت رسید. شهید رضازارعی از پاسداران منطقه یکم نیروی دریایی سپاه و سومین شهید مدافع حرم استان هرمزگان است که سحرگاه دیروز توسط رژیم غاصب صهیونیستی به فیض شهادت نائل آمد.

شوخی روحانی

با دو رای دهنده جوان

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی دیروز رأی خود را در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، با حضور در دبستان دخترانه عدالت در میدان دانشجو به صندوق انداخت. رئیس‌جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم با دو رأی دهنده جوان هم شوخی کرد و گفت: شوخی به آنها گرفت: «تواست متصدیان روحانی در آنها به دروغ: شهادت متصدیان صندوق، با آن‌ها عکس یادگاری گرفت.

ادعاهای ضد ایرانی

جان بولتون

جان بولتون، مشاور تندرو و جنگ طلب سابق امنیت ملی آمریکا با تکرار ادعاها و اتهام زنی علیه جمهوری اسلامی ایران، مدعی شد گروه‌های مقاومت فلسطینی، لبنانی و یمنی تحت حمایت تهران به درگیری با اسرائیل که از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهرماه ۱۴۰۳) آغاز شده است، ادامه می‌دهند. جان بولتون که مشاور امنیت ملی در دوران دونالد ترامپ بود و همچنین در زمان روسای جمهور آمریکا رونالد ریگان و جورج دبلیو بوش خدمت می‌کرد، در گفت‌وگو با العربیه انگلیسی با بیان این اتهام که «ایران، حامی تروریسم در جهان است» گفت که حمایت تهران از گروه‌های نیابتی خواسته دشمن است؛ اما قطعاً در خاورمیانه، بخشی از راهبرد سردار شهید قاسم سلیمانی برای منزوی ساختن و محاصره اسرائیل است. مشاور سابق امنیت ملی آمریکا با ادای اینکه ایران از نظر آرد زمینه هسته‌ای در دنده کرده شمالی قرار دارد، مدعی شد: «به دلیل علاقه‌ام به جلوگیری از تکثیر سلاح‌های کشتار جمعی، به ویژه سلاح‌های هسته‌ای، من به مدت بولتونی روی ایران تمرکز کردم.» بولتون با بیان اینکه جنگ بین اسرائیل و گروه فلسطینی حماس «هم‌اکنون گسترده‌تر است»، با تکرار ادعاهای ضد ایرانی، تهران را به تسلیح نیروهای وابسته به خود جهت استفاده از آنها در زمان آمدادی برای درگیری، متهم کرد.

رژیم اسرائیل اشغالگر است

سفیر و نماینده دائم ایران در ژنو در جلسه بررسی گزارش کمیسر عالی حقوق بشر، گفت: رژیم اسرائیل اشغالگر است و حق دفاع مشروع برای اشغالگر موضوعیت ندارد. به گزارش ایبنا، علی بحرینی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در جلسه بررسی گزارش کمیسر عالی حقوق بشر در خصوص وضعیت حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین در نشست ۵۵ شورای حقوق بشر، اظهار داشت: نشست پنجاه و پنج شورای حقوق بشر در حالی شروع شده است که ۷۵ سال اشغالگری اسرائیل در دردن‌ناک‌ترین شرایط خود قرار گرفته است و جهان شاهد وحشی‌گری بی‌رحمانه نیروهای اشغالگر علیه مردم بیگناه فلسطین است.